АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __30.06.2015_______

№___46-р______

ст-ца  Отрадная

О резерве кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования
Отрадненский район

В  соответствии  с  Положением о порядке формирования и работы с кадровым резервом администрации муниципального образования Отрадненский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 29 сентября 2011 года № 1811 «Об утверждении Положения о порядке формирования и работы с кадровым резервом администрации муниципального образования Отрадненский район» и на основании протокола комиссии по работе с резервом кадров администрации му​ниципального образования Отрадненский район от 30 июня 2015 года № 7:
1. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих исключению из резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Отрадненский район (Приложение № 1).

2. Утвердить список кандидатур, подлежащих включению в резерв кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Отрадненский район (Приложение № 2).

3. Утвердить состав резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Отрадненский район (Приложение № 3).

4. Утвердить список наставников, закрепленных за специалистами, включенными в резерв кадров  для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования  Отрадненский район  (Приложение № 4).

5. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Отрадненский район.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами А.А.Дудченко.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район

от _______________ № ________
СПИСОК

мниципальных служащих, подлежащих исключению из резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Отрадненский район

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность на дату включения в кадровый резерв
	Основание для исключения из кадрового резерва

	1
	2
	3
	4

	1.
	Аладина
Татьяна

Геннадьевна
	Ведущий специалист организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	Включение в резерв управленческих кадров Краснодарского края

	2
	Галушкина

Людмила

Ивановна
	Ведущий специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район
	Ходатайство руководителя, в связи с отпуском по уходу за ребенком

	3
	Гончарова

Анастасия

Альбертовна
	Главный

специалист отдела экономики

администрации муниципального образования Отрадненский район
	Назначение на целевую должность – начальник отдела экономики

	4
	Назарько

Елена

Викторовна
	Специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	В связи с увольнением с муниципальной службы и выездом за пределы муниципального образования

	5
	Элизбарян
Лина

Викторовна
	Начальник общего отдела администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
	Включение в резерв управленческих кадров муниципального образования Отрадненский район

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

          А.А.Дудченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район

от _______________ № ________
СПИСОК

кандидатур, подлежащих включению в резерв кадров для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Отрадненский район

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Замещаемая должность
	Должность  муниципальной службы, на которую формируется резерв кадров

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жолобова
Наталия

Ивановна
	Специалист 1 категории отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район
	Начальник общего отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	2
	Кузнецова

Юлия

Витальевна
	Специалист 1 категории отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район
	Начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	3
	Лев

Наталья

Васильевна
	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам

администрации муниципального образования Отрадненский район

	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

	4
	Малахов
Евгений

Юрьевич
	Ведущий специалист архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

	1
	2
	3
	4

	5
	Нетреба

Инна

Валерьевна
	Ведущий специалист, юрист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

	6
	Призова
Наталья

Александровна
	Начальник контрольно-ревизионного отдела Финансового управления  администрации муниципального образования Отрадненский район
	Заместитель начальника Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район

	7
	Степанян

Галина

Григоровна
	Ведущий специалист отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район
	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

	8
	Страхова

Наталья

Александровна
	Ведущий специалист отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район
	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

	9
	Ясинецкая

Алена

Александровна
	Ведущий специалист отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Отрадненский район
	Как молодой перспективный специалист до 35 лет, в порядке должностного роста

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

          А.А.Дудченко

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район

от _______________ № ________
СПИСОК

наставников, закрепленных за специалистами, включенными

в резерв кадров  для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации
муниципального образования
Отрадненский район

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество наставника
	Замещаемая должность
	Фамилия, имя, отчество резервиста
	Замещаемая должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Барсегян

Наталья

Викторовна
	Начальник отдела учета и отчетности Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район
	Егорова

Ольга

Александровна
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район

	2
	Галиджян Арменуи
Манвеловна
	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	Нетреба
Инна

Валерьевна
	Ведущий специалист, юрист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский
район

	Кушхова

Алла

Викторовна
	Ведущий специалист, начальник отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	Павлюченко

Евгений

Иванович
	Ведущий специалист, юрист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Ефремова

Татьяна

Николаевна
	Начальник общего отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	Жолобова

Наталия

Ивановна
	Специалист 1 категории отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	Малахов
Евгений

Юрьевич
	Ведущий специалист архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	4
	Колодченко

Людмила Погосовна
	Начальник организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	Лев

Наталья

Васильевна
	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	Полуночкина

Иляна

Васильевна
	Ведущий специалист организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	Степанян

Галина

Григоровна
	Ведущий специалист отдела капитального строительства администрации муниципального образования Отрадненский район

	5
	Курнасова

Мария

Романовна
	Заместитель начальника Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район
	Призова

Наталья

Александровна
	Начальник контрольно-ревизионного отдела Финансового управления  администрации муниципального образования Отрадненский район

	6
	Любимова

Ольга

Владимировна
	Начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район
	Кузнецова

Юлия

Витальевна
	Специалист 1 категории отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Сопотова

Ольга

Юрьевна
	Начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Отрадненский район
	Ясинецкая

Алена

Александровна
	Ведущий специалист отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Отрадненский район

	Страхова

Наталья

Александровна
	Ведущий специалист отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

          А.А.Дудченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования Отрадненский район

от ____________________ № ________

СПИСОК
резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования Отрадненский район

	№

п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Образование
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы
	Основание включения в кадровый резерв
	Должность  муниципальной службы, на которую формируется кадровый резерв
	Данные о получении дополнительного профессионального образования в период нахождения в резерве кадров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Егорова

Ольга Александровна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист отдела учета

и отчетности Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район
	5 лет

5 мес.

	Рекомендация аттестационной комиссии
	Зам.еститель начальника отдела учета и отчетности Финансового управления администрации МО Отрадненский район

	Повышение квалификации

в 2011 году
 «Бухгалтерский учет, отчетность, налогообложение и правовые вопросы  реорганизации государственных и мун. учреждений»

	2
	Жолобова

Наталия

Ивановна
	Высшее профессиональное

	Специалист 1 категории отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район
	5 лет

1 мес.

	Представление - ходатайство зам. главы муниципального образования Отрадненский район
	Начальник общего отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Кузнецова

Юлия

Витальевна
	Высшее профессиональное

	Специалист 1 категории отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район
	1 год

4 месяца
	Представление - ходатайство первого зам.  главы муниципального образования Отрадненский рн
	Начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	4
	Кушхова
Алла
Викторовна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист, начальник отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район
	7 лет

3 мес.

	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет
	Повышение квалификации

в 2008 году
 «Реализация национального проекта «Доступное и комфортное жилье»

	5
	Лев

Наталья

Васильевна
	Высшее профессиональное

	Ведущий

специалист отдела по соц. вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район
	7 лет

5 мес.
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет

	6
	Малахов

Евгений

Юрьевич
	Высшее профессиональное

	Ведущий

специалист архивного отдела администрации муниципального образования

Отрадненский район
	7 лет

6 мес.

	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет
	Повышение квалификации

в 2011 году
 «Повышение эффективности деятельности муниципальных архивов»

	7
	Нетреба

Инна

Валерьевна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист, юрист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	1 год

6 мес.

	Представление - ходатайство зам. главы муниципального образования Отрадненский район
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет
	Повышение квалификации

в 2014 год

«Управление государственными и муниципальными закупками. Контрактная система»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	Павлюченко

Евгений

Иванович
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист, юрист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	4 года

9 месяцев
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Начальник  отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район
	Повышение квалификации  в 2013 году

«Нормотворческая деятельность органов МСУ  МО. Муниципальные правовые акты»

	9
	Полуночкина Иляна
Васильевна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район
	7 лет

8 мес.
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Начальник  организационно-кадрового отдела  администрации муниципального образования Отрадненский район
	Профессиональная переподготовка

в 2008 году
«Государственное и муниципальное управление»

	10
	Призова

Наталья

Александровна
	Высшее профессиональное

	Начальник контрольно-ревизионного отдела Финансового управления  администрации муниципального образования Отрадненский район
	7 лет

10 мес.

	Рекомендация аттестационной комиссии
	Заместитель начальника Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район
	Повышение квалификации

в 2014 году
«Управление государственными и муниципальными закупками. Контрактная система»

	11
	Степанян

Галина

Григоровна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район
	2 года

6 мес.
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет

	12
	Страхова

Наталья

Александровна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район

	2 года

8 месяцев
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет
	Повышение квалификации

в 2015 году
 «Правовой менеджмент образовательного учреждения: разработка устава и ЛНА»

	13
	Ясинецкая

Алена

Александровна
	Высшее профессиональное

	Ведущий специалист отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Отрадненский район

	2 года

10 месяцев
	Рекомендация аттестационной комиссии
	Молодые перспективные специалисты до 35 лет
	Повышение квалификации

в 2013 году

«Организация деятельности и реализация полномочий, права и обязанности органов опеки и попечительства»

Заместитель главы муниципального образования
Отрадненский район, управляющий делами

А.А.Дудченко